
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N'. 7920, DE li DE SETEMBRO DE 2012. 

Designa Servidor para Responder Interinamente pelo 
cargo de Coordenador do Programa de Educação 
Fiscal - PMEF 

A PREFEITA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRJTO SANTO, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município. 

DECRETA: 

Art. I'. Fica designada a servidora MARIA DA PENHA DO AMARAL SANTANA 
GOMES, para responder interinamente pelo COORDENADOR DO PROGRAMA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇAO FISCAL-PMEF, pelo periodo de 15 a 30 de setembro de 2012, enquanto durar 
as férias do Coordenador. 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Palácio Municipal, em Serra, aos 11 de setembro de 2012. 

Processo nº 137.15612012 
jpt 

(\~ 
MADALENA SANTANA GOMES 

Prefeita Municipal em Exercício 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n." 01, Centro - Serr.tlES - CEP 29176-900 - Tel. (27) 3251-7804 
email: dca@serra.es.gov.br 


